
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать шестое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №196 

25 сентября 2015 года 
 
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
имущества муниципального образования город Балаково на 2015 год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О 
приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 
образования город Балаково», утвержденным решением Совета 
муниципального образования город от 28 ноября 2014 года № 127, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 

РЕШИЛ: 
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества 

муниципального образования город Балаково на 2015 год, утвержденный 
решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 ноября 
2014 года № 127 следующие изменения: 

1.1. Раздел II Прогнозного плана дополнить строками следующего 
содержания: 

Характеристики 
 объекта 

№ 
п/
п 

Наименование 
 объекта Адрес 

П
ло

щ
ад

ь 
(к

в.
м)

 

 
пр

оч
ие

 

П
ре

дп
ол

аг
ае

мы
е 

ср
ок

и 
пр

од
аж

и 
 

4 

-Здание; 
 
 
 
 

Саратовская 
обл.,г. Балаково, 
ул.Менделеева, 
д.11 

1 667,2 
 
9 268,0 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации  
64-АВ 639765 
от 31 марта 2010 г. 

3-4 кв. 
 
 



 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников 

-Земельный участок 
Разрешенное 
использование: земельные 
участки, предназначенные 
для размещения 
административных и 
офисных зданий, объектов 
образования, науки, 
здравоохранения и 
социального обеспечения, 
физической культуры и 
спорта, культуры, 
искусства, религии, 
кадастровый номер 
64:40:020401:43 

Свидетельство о 
государственной 
регистрации  
64-АГ 349698 
от 22 ноября 2011 
г. 
 


